
Id: LFJEY-TOIWW-HZFOC-YNVGT-UHLFU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/67/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie do udzielania 
ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno prawnym. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 61 ust. 1 pkt 2, art. 64 i art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 67a i 67b ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz. U z 2005 r., Nr 8 poz. 60 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie stosowania ulg w spłacie niepodatkowych 
należności pieniężnych o charakterze publiczno – prawnym, o których mowa w art. 67a i 67b ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U z 2005 r., Nr 8 poz. 60 z późn. zm.), jeżeli kwota 
wierzytelności nie przekracza 5.000 zł., w tym umarzania należności dotyczących zadań realizowanych przez 
Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


